
Dnešního dne tyla uzavřena mezi

l. Mčsto Kutná Hora. Havličkovo náni.552
IČO: 0023615
zastoupené slařoslou Květoslavem Hlavatým
1!ä straně jedné

a

2. Jméno . příimelú: Michal Moučka
rodné číslo
trvale byiem: Tuklatská 2091/1. Praha 10
na straně druhé

tato

SMLOUVA
o budoucí kupní smlouvě a o budoucí Smlouvě nájemní

[.

Město Kutná Hora prohlašuje , že je investorem a následně i vlastníkem nově pstavených nájeinnich bytů y
obytném domě, který bude µjstave]1 na Ěx)zeniku Č.2560/18 v k.ú. Kutná Hora, a to dle projektu
vypracovanCho firmou ARN Studio Hradec Králové s.r.o.

II.

Touto smlouvou se Město Kutná Hora zavazuje, že po uplynutí dvaceti let od doby, kdy bude výstavba
obvtného domu uvedená y CLI. této sinlouvy o snúouvě budoucí ukončena a užívání stavby bude pK)voleno
kolaudačniln rozhodl1utiln. uzavře kupní snilouvu. podle niž odprodá druhé straně W1ovou .jednotku č. AB
včetně pňslušného podílu pozeinku. a to [x)uzc za předpddadu. že druhá strana bude řádně plnit podmíiiky dále
y této smlouvě uvedené a rovněž tak. že bude řádně plnit povinnosti z nájeniní smlouvy. NcsplnČní kter'Ckoliv
podlníllky této smlouvy o sinlouvě budoucí, jakož i nájemní snilouvy. umožňuje Mčstu Kutná Hora od léto
slnlou\y jednostranně odstoupit.

Ill.

Město Kutná Hora se zavazuje, ž¢ nejpozději do 30dnů od doby, kdy bude výstavba obytných domů uvedená y
CLI. této snůouvy o smlouvě budoucí ukončena a užívá11i stavby bude Ix)vole11o kolaudačním rozliodnutím .
uzavře s dnihou stranou nájemní snílouvu. jejímž předmětem bude nájem bytové jednotky č. AB. Nájemné bude
stallo\-'eno re výši 477 KČ (story čtyřistasedmdesátsedni korwi českýcl1) a iújemní snilouva bude uzavřena na
dobu 20-ti let.

TV.

Kupní cena lZytové jednotky č. AB včetně příslušnChQ µxHlu na společnYch částech doniu a příslušného podílu
na stavební parcele byla stanovena dohodou stran a Činí 699827 KČ. tj. slovy šestsetdevadesátdevěttisíc
os]nsetdvacetsedln korun českých

Kupující uhradí kupní cenu takto:
]. část zálohy ve vYši 200000 Kč (tj slovy dvěstětisic konin českŕch) uhradí do 4 měsíců od podpisu této

smjou\y přičemž ]11iľúl1)álnč 50% z tCto částky uhradí do 14 dnů od podpisu léto stnlouvy na účet Mčsta
Kutná Hora.

2. Na Část zálohy vc výši 400000 KČ (tj. slovy čtyřistatisic Komň českých) uzavře do 2 měsíců ode dne
®ďpisu této smlouvy úvčrovou smlouvu se stavební spořitelnou. která poukáže peníze na účet Města
Kutná Hora.

3. Část zálohy ve výši 62994 KČ ( tj. slovy šedesátdvatisíce devčtsetdevadesátčtyři Komň českých) bude
hrazena praviddnýnii nlěsičnín]i úhradaluj na účet Mčsta Kutná Hora vc výši 394 KČ ( lj. sloyy
třistadevadesátčtyři komi českých) k patnáctému dni každého měsíce. První splátki proběhne k patnáctému
dni následujícího niěsíce od pK)dpisu této smlouvy.

j. zbí'vajicí část knpiú ceny ve výši 36833 KČ ( tj. slovy iřicetšesttisic osmscttňcettři korun českých) bude
uhrazena do Čtrnácti dnů od uzavření kupní smlouvy na účet Města Kutná Hora. Tato zbnaiíci část kupní
ceny se Hpujíciniu promíjí v případě, že bude po celou dobu do uzavřeni kupní smloury řádně plnit
podininky této sn1louvy.

Číslo účtu Města Kutná Hora. na který budou hrazeny výše uvedené platby je 272107720277 l 0100 a jako
variabilní synibol bude uváděno rodné číslo.



V.
Při skládání zálohy způsobem die ČI. IV ľxkí 3 se kupující .proporcionálni částí podílí na splácení hypotéčního
ílvěrll. na kteří' uzavřelo Město Kutná Hora smlouvu s Ceskomoravskou hypotéční bankou reg. č. 2004 l
025483 - 01 l (X) l OL -001/00 IR
l. Při skládání zálohy způsobem uvcdenýin v ČI. IV txxíu 3 této smlouvy má kupující možnost k terminu l.

6. 2005 navrhnout Městu Kutná Hora částečné netjo celkové splacení této části zäohy.
2. K tennňiu 18. 8. 2005 bude kupujícímu. který skládá zálohu dle ČI. IV bod 3 této smlouvy. stanovcna

nová \ýšě měsíčních úhrad spolu s dobou její platnosti,

VI.

Budoucí kupující . pan Michal Moučka se zavazuje složit zálohu uvedenou v ČI, IV. této snilour·y
dohodnutý!lli způsoby v bodech l, 2 a 3. Pro případ že tjy budoucí kupující z jakéhokoliv důvcdu nesložil nebo
neinohl složit dohodnutou zálohu , pK)připadě řádně a včas nespláccl nebo nemohl splácet jednotlivé splátky. byl
niezi iičastniky smlouvy dohodnut následující postup:
l) Jestliže budoucí kupující oznánú dva měsíce předem. že nebude moci dostát záväzkům vyplývajícinl z této

smlouvv bude s niin dohodnut postup řešení vzniklé situace. V zásadě budou dvě možná řešení:
a) Buäoucí kupu.jící sám za sebe najde llállmdníka, kterého Město Kutná Hora schváli. a který vstoupí do

nepřerušeného plnění závazků k městu novou smlouvou o budoucí koupi tZytové jednotkv a novou
smlouvou náiel11ní. Uskutečněná núnulá plnění plynoucí z této smlouvy budou pK)toln přednlěteln
v\'ŕovnání mezi budoucím kupujícím a jeho náhradlúkel1L Tennin vyklizeni bytu bude řešen dohodou
mezi budoucíni kupujícím a jeho náhradníkem,

b) Jestliže budoucí kupující za sebe náhradiúka nená. potom musí vyklidit byt k termínu do něhož bude
plnit závazky vyplývající z léto smlouvy. Uskutečnčná minulá plnění této smlouvy budou potom
předměteui vyrovnání mezi odstupujícíni budouciní kupujícjn) a Městem Kutná Hora tak. že níu město
vráti do dvou měsíců pk) vyklizení t2ytu částky. které složil dle ČI. IV. txAu l a 2. Z částky dle ČI, IV.
bod 3 budou vráceln' splátky bez nákladů na získáni' úvčru.

2) jesi!iže budoucí kupující nebude řádně a včas phút závazky vyplývající z této smlouvy bez předchozí
dohody dle bodu l tohoto článku a nebude zjednána náprava ani po výzvě niá Město Kutná Hora možnost od
této smlouvy jednostranně odstoupit a ve nllančrliln vypořádání dle bdu lb tohoto článku započíst sln]uvllí
pokutu ve výši 100 000 kč.
Zaplacení sniluvní pK)kuty" l)emá vliv na povinnost nahradit škodu. která porušeni]n povinností die této smlouvy
vznikla. Vyklidit tn1 je povinen do jednoho mčsíce od inožného obdržení \ýzvý k vykjizeni. Po tomto ter1nil1u
bude byt vyklizen na jeho náklad.

VI.

Tato smlouva je ve dvou vyhotoveních po jednoni pro každou ze smluvních stran a účastníci této smlouvy
prohlašují. že tato je projevem jejich svo%dné a vážné vůle. že jini nejsou znániy žádné pd'ekážky faktické ani
právní, které by bránily jejíniu uzavření. Dále prohlašuji, že jsou si vědomi toho. že lato snílouva o smlouvě
budoucí je závazná a že inůže 0ýt projev toho kterého z účastníků popřiµtdě nahrazen soudem.

V Kutné Hoře dne 29.9.2000

pan Květoslav HlavatY í : i l

starosta města " I " '," ,, l\. "'"K .' "" ľ

l

l'


